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Flere spiser lam i hverdagen!





Med sterkt og tydelig fokus de siste fire årene har flere og flere norske forbrukere kjøpt sau og lam, og
det er hverdagsproduktene som drar lasset.

Arbeid over tid har gitt resultater

Gilde har over lenger tid jobbet med å øke salget av sau og lam – med mål om å bidra til bedre inntjening til
bonden, og ikke minst vise at råvaren hører hjemme i den norske hverdagsmiddagen. Arbeidet har gitt
resultater, og nå lanserer Gilde flere lammeprodukter til lammesesongen 2020.

Det tar tid å endre forbruksvaner, men strategien har fungert og fler forbrukere har fått øynene opp for sau og
lam. Tidligere så mange på lam som fest og høytidsmat, men nå lager flere forbrukere enkle
hverdagsmiddager med lam. Derfor vil det komme enda bredere utvalg i butikk til høsten.

Nye satsninger på lam denne høsten

Produktserien Gilde Hverdagslam har bidratt stort i å løfte lammesalget de siste årene. Nå blir produktene å
finne i flere butikker enn noen gang og denne høsten lanseres fem nye hverdagsalternativer; kebabkrydrede
strimler, ternet benfritt grytekjøtt, lammelår i skiver, fryst hamburger og fryst grytekjøtt. I tillegg videreføres
grillnyheten lammelår i skiver med kryddersmør, som helårsprodukt i Gilde hverdagslam-serien.

Tidligere i år fornyet vi designet på Gilde gourmetlam, og nå kommer også Gilde sesong-lam i ny oppgradert
innpakning. Serien vil markedsføres som «Hele Norges lam» og skal formidle historien om de ca. 9000
småfeprodusentene over hele landet som leverer kjøttet.
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Produktserie

Gilde hverdagslam
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https://www.gilde.no/produktserie/gilde-hverdagslam


Produktserie

Hele Norges lam

Kan man smake på et land? Vi tror faktisk det! Vi tror smaken henger sammen med beiteforholdene, enten
det er langs kysten, i innlandet eller høyt oppe på fjellet. Og vi vet at flere hundre år med…
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La deg friste og inspirere

https://www.gilde.no/produktserie/hele-norges-lam


Rating of this product is 5 out of 5.

Enkel hjemmelaget hamburgerdressing

Hjemmelaget hamburgerdressing trenger ikke å være komplisert! Denne enkle dressingen er knallgod og
består av kun tre ingredienser.
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https://www.gilde.no/oppskrifter/enkel-hjemmelaget-hamburgerdressing


Oppskrift

Grillpølse med spansk tilbehør

Prøv denne enkle pølseretten med spansk tilbehør til kampen.
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https://www.gilde.no/oppskrifter/grillpolse-med-spansk-tilbehor


Oppskrift

Grillpølse med tyrkisk tilbehør

Prøv denne enkle pølseretten med tyrkisk tilbehør. Rask og god mat, når du heller vi følge med på kampen.
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https://www.gilde.no/oppskrifter/grillpolse-med-tyrkisk-tilbehor


Oppskrift

Grillpølse med fransk tilbehør

Prøv denne enkle pølseretten med ungarsk tilbehør til kampen. Rask og god mat, når du heller vi følge med
på kampen.
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https://www.gilde.no/oppskrifter/grillpolse-med-fransk-tilbehor


Oppskrift

Grillpølse med ungarsk tilbehør

Prøv denne enkle pølseretten med ungarsk tilbehør til kampen.
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https://www.gilde.no/oppskrifter/ungarn-polsa


Rating of this product is 3 out of 5.

Nattpølse

Norsker wienerpølser fra Gilde er den perfekte festmaten! Også når du skal avslutte med litt nattmat før
festen er over. Derfor kan vi si, at vi er glade for å ta del i så mange festligheter i løpet…
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https://www.gilde.no/oppskrifter/41-nattpolse


Rating of this product is 3.3 out of 5.

#59 Kokt grill i brød

Visste du at det ikke bare er wienerpølser som kan kokes/trekkes, men også grillpølser? Dette er en tradisjon
som kanskje er spesielt populær blant trøndere. Her gir vi deg fremgangsmåten.
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https://www.gilde.no/oppskrifter/kokt-grillpolse


Rating of this product is 5 out of 5.

Haglepølse

For deg som elsker kjøtt er haglepølsa en vinner - to wienere lagt som enten sideligger eller overligger. Topp
med rekesalat og gressløk for et ekstra smell i smaksløkene!
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https://www.gilde.no/oppskrifter/hagle-polse

